
Birlikte “İnsan için Teknoloji” sunuyoruz.

Biz kimiz?

Türkiye İş Bankası iştiraki olan İşNet bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin dönüştürücü gücüne inanan, müşteri 
odaklı lider teknoloji şirketiyiz. “İnsan İçin Teknoloji” 
odaklı yaklaşımı, uçtan uca altyapı hizmetleri ve geniş 
hizmet yelpazesiyle teknolojiyi iş süreçleriyle uyumlu 
hale getirmeyi hedefleyen şirketlere kaliteli, sürdürülebilir 
ve güvenilir hizmetler sunuyoruz.

İnsan Kaynakları Yaklaşımımız

İşNet’te öğrenmeyi ve uzmanlaşmayı destekleyen, açık iletişime ve güvene dayalı bir 
çalışma kültürü sunuyoruz. Online eğitim platformumuz İşNet Akademi ile teknik ve 
kişisel gelişim eğitimleri sunuyor; seviyeye özel İngilizce dil eğitimi ile kariyer gelişimini 
destekliyoruz. Ofisten veya uzaktan çalışmaya imkân tanıyan esnek çalışma modeli ile 
çalışanlarımızın ihtiyaçlarına uyum sağlıyoruz.

Bu insan odaklı yaklaşımımızın bir sonucu olarak, Happy Place to Work Türkiye tarafından
bilgi teknolojileri sektöründe üst üste üç kez “Türkiye’nin En Mutlu İşyeri” seçilmenin ve 
“Olağanüstü Çalışan Deneyimi” sertifikasına layık görülmenin gururunu yaşıyoruz.

Müşteri memnuniyetini sağlamak
İyi niyetli yaklaşıma sahip olmak
Çalışkan olmak
Sorumluluk bilincine sahip olmak
Etik değerlere sahip çıkmak

İşNet’te sadece birlikte çalışmıyor; sosyal etkinlikler ve paylaşımlarla 
iş hayatını daha keyifli hale getiriyoruz. Çalışanlarımıza hobilerini 
geliştirme fırsatı sunan zengin bir kulüp ağına sahibiz. Gastronomi, 
kürek, doğa yürüyüşü, ebru, çini boyama, müzik gibi çeşitli sosyal 
kulüpler ile ekip ruhunu pekiştirerek şirket içi iletişimi ve uyumu 
güçlendiriyoruz. Çünkü mutlu ekiplerin daha yaratıcı ve verimli 
işler ürettiğine inanıyoruz.

İşNet’te Senin için Neler Var?

İşNet’te öğrenciler ve yeni mezunlar, gerçek projelerde yer alarak deneyim kazanır. 
Alanında uzman ekiplerle birlikte öğrenir, kariyer yolculuklarına sağlam bir adım atar.

Eğer sen de değerlerimizle örtüştüğünü düşünüyorsan, başvurularını bekliyoruz.
Burası senin yerin!

İşNet Kariyer

https://isbasvuru.isnet.net.tr/

Değerlerimiz;




